

Gmina Miasto Świnoujście
ul. Wojska Polskiego 1/5
72-600 Świnoujście
*Zamawiający powierzył przeprowadzenie
przedmiotowego postępowania*
NBQ Sp. z o.o.
ul. Tadeusza Wendy 10c
70-655 Szczecin

- 1. Wykonawcy-uczestnicy postępowania
WIM.271.1.55.2018**
- 2. Strona internetowa Zamawiającego, na
której umieszczono ogłoszenie o
zamówieniu i udostępniono
SIWZ.WIM.271.1.55.2018**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Przebudowa ulicy Odrzańskiej w Świnoujściu” - nr postępowania WIM.271.1.55.2018.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1986), Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Odnosnie zapisów wzoru umowy §7 ust. 4: "Stosownie do treści art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca(y) zatrudniali na podstawie umowy o pracę osoby wykonujące czynności objęte zakresem przedmiotu niniejszej umowy zgodnie z rozdziałem XV pkt 2 SIWZ", czy zapis nie powinien odnosić się do rozdziału XVII pkt. 2 SIWZ”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia zapis w projekcie umowy §7 ust. 4 w następujący sposób: "Stosownie do treści art. 29 ust. 3a ustawy Pzp Zamawiający wymaga, aby Wykonawca lub Podwykonawca(y) zatrudniali na podstawie umowy o pracę osoby wykonujące czynności objęte zakresem przedmiotu niniejszej umowy zgodnie z rozdziałem XVII pkt. 2 SIWZ”.

Pytanie nr 2

Odnosnie zapisów wzoru umowy §7 ust. 6: "Wykonawca w ciągu 7 dni od dnia podpisania niniejszej umowy przekaze Zamawiającemu wykaz osób (**załącznik nr 5**), które realizują przedmiot umowy wraz z oświadczeniem, że są one zatrudnione na podstawie umowy o pracę. Wykonawca zobowiązany jest do aktualizacji wykazu i przekazywania go Zamawiającemu w ciągu 7 dni od dnia dokonania zmiany osoby wskazanej w wykazie. Zmiana osób wymienionych w wykazie nie wymaga aneksu do umowy.

Proszę o doprecyzowanie zapisu odnośnie wykazu osób - załącznik nr 5, gdyż załącznik nr 5 (który jest dostępny) to Oświadczenie dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej.

Jednocześnie proszę o podanie osób, którego muszą zostać zatrudnione na podstawie umowy o pracę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający usuwa w §7 ust. 6 projektu umowy zapis „(załącznik nr 5)”. W związku z powyższym Wykonawca zobowiązany będzie do aktualizacji wykazu i przekazania do Zamawiającego (...) **na własnym wzorze dokumentu.**

Ponadto Zamawiający, informuje, że **załącznik nr 5 do umowy** wymieniony w §17 ust. 9 projektu umowy pozostaje bez zmian i **dotyczy on wyłącznie** wykazu osób zgodnie z rozdziałem V pkt 2b) SIWZ a treść załącznika będzie tożsama z treścią wzoru załącznika nr 7 do SIWZ.

W odniesieniu do drugiej części pytania Wykonawcy dotyczącego podania osób, które muszą być zatrudnione na podstawie umowy o pracę, Zamawiający informuje że, zgodnie z brzmieniem art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą Pzp”, zamawiający określa w opisie przedmiotu zamówienia na usługi lub roboty budowlane wymagania zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 1502, z późn. zm.), dalej jako: „Kodeks pracy”.

Zamawiający wskazał ww. czynności w rozdziale XVII ust.2 SIWZ w następujący sposób: Stosownie do treści art. 29 ust. 3a ustawy Pzp zamawiający wymaga, aby wykonawca, podwykonawca(y) lub dalszy podwykonawca(y) zatrudniali **na podstawie umowy o pracę** osoby wykonujące czynności objęte zakresem przedmiotu niniejszej umowy, jeżeli wykonywanie tych czynności polega na wykonywaniu pracy w rozumieniu art. 22 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.), **tj. by te osoby wykonywały następujące czynności:**

- a) roboty rozbiórkowe;
- b) wykonanie nawierzchni z kostki, płyt betonowych;
- c) układanie obrzeży krawężników;
- d) wykonanie podbudów;
- e) wykonanie robót instalacyjnych.

Obowiązek ten nie obejmuje osób wykonujących samodzielne funkcje techniczne w budownictwie.

W związku ze zmianami w treści załącznika nr 2 stanowiącego projekt umowy, Zamawiający usuwa w całości dotychczasowy dokument i w to miejsce wprowadza nowy zał_2_Projekt_umowy_zmiana nr 1 zamieszczając na stronie internetowej Zamawiającego. Pozostałe postanowienia SIWZ-WIM.271.1.55.2018 nie ulegają zmianie.

INŻYNIER KONTRAKTU

Katarzyna ~~Kozłowska~~-Szymańska
NBQ